
erWin: Kostnadsfri tillgång till den 
digitala serviceplanen 

Företag har gratis tillgång till den digitala serviceplanen. 

Dokumentet beskriver hur du får tillgång till den digitala serviceplanen via erWin-portalen utan att 
betala en fast kostnad. Följande steg visar exempelbilder från Volkswagens erWin-Portal. Andra 
märkens portaler är motsvarande. 

Logga in på erWin 

Först behöver du logga in på erWin-portalen. Om du inte redan har ett 
konto kan du skapa ett genom att gå in i menylisten via ”min erWin” och 
sedan ”registrering”. 

De respektive domänerna är: 

Volkswagen: https://erwin.volkswagen.de/ 
Audi: https://erwin.audi.com/ 
Skoda: https://erwin.skoda-auto.cz/ 
Seat: https://erwin.seat.com/ 

Hämta digital serviceplan 

Välj digital serviceplan via menypunkten ”produkter och tjänster”. 

https://erwin.volkswagen.de/
https://erwin.audi.com/
https://erwin.skoda-auto.cz/
https://erwin.seat.com/
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Skapa underhållstabell och skriv ut serviceintyg

Ange ett önskat VIN och klicka på ”sök”. Om sökningen lyckas och fordonet har en digital serviceplan 
öppnas en lista med en översikt över alla serviceposter. 

Klicka på ”skapa underhållstabell” för att skapa en underhållstabell. 
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När underhållstabellen är färdig kommer du tillbaka till översikten över serviceposterna. Den nyligen 
skapade underhållstabellen kommer att visas där. 

Vi kolumnen ”färdiga intyg” kan du välja vilka serviceintyg som ska skrivas ut. Du kan då bara skriva 
ut poster som du själv har skapat. 
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Tillgång till ytterligare reparations- och underhållsinformation 

 

 

Tillgången till ytterligare reparations- och underhållsinformation är avgiftsbelagd och kan bokas för 
fasta tidsperioder (fast kostnad).  Du hittar fast kostnad i menylisten via ” fordonsspecifik 
information” och ”fordonsidentifiering” eller via menyn ”produkter och tjänster”. 
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